

نکات مهم در ثبت نام دانشجویان نوورود

تذکر ۱: تنها پس از دریافت مدارک فیزیکی به دانشگاه توسط پذیرفته شدگان، ثبت نام دانشجو نهایی و قطعی می گردد.

تذکر ۲: در ثبت نام غیرحضور (الکترونیکی) جهت جلوگیری از بروز هر گونه مشکل با گوشی موبایل اقدام به ثبت نام نکنید. چنانچه ثبت نام خود را توسط کافی نتها انجام می دهید، حتماً نسبت به بررسی دقیق اطلاعات ثبت شده به خصوص اسکن مدارک اقدام نمایید. بدیهی است مسئولیت صحت ثبت نام الکترونیکی بر عهده دانشجو می باشد.

تذکر ۳: عودت اصل مدرک تحصیلی که به دانشگاه تحویل داده می شود تا پایان تحصیلات امکان پذیر نیست. توصیه می شود پذیرفته شدگان گرامی از مدارک خود "کپی" و "کپی برابر اصل" تهیه و نزد خود نگهداری نمایند.

تذکر ۴: پس از تحویل مدارک به دانشگاه، کلیه دانشجویان روزانه در صورت انصراف، فقط به شرط پرداخت "هزینه های لغو آموزش رایگان" امکان دریافت مدارک تحصیلی خود را خواهند داشت. در صورت انصراف دانشجویان پسر مشمول، امکان تحویل مدارک تحصیلی به آنها به علت مقررات وظیفه عمومی وجود ندارد. بدیهی است چنانچه کارت پایان خدمت یا معافیت دائم هوشمند داشته باشند، تحویل مدارک بعد از تسویه حساب و پرداخت "هزینه های لغو آموزش رایگان" بلامانع است.

تذکر ۵: ثبت نام نهایی و قطعی پذیرفته شده پس از دریافت اصل مدارک، بررسی و تأیید از سوی اداره پذیرش دانشگاه انجام خواهد شد. بدیهی است در هر زمان که اداره کل امور آموزشی دانشگاه، طبق مفاد دفترچه شماره یک آزمون سراسری سال جاری و دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور، ثبت نام دانشجو را غیر مجاز تشخیص دهد فوراً از ادامه تحصیل فرد در هر مرحله ای از تحصیل جلوگیری به عمل خواهد آمد.

○ در صورت مغایرت تاریخ فارغ التحصیلی دیپلم دوره متوسطه دوم (نظام آموزشی ۶-۳-۳) یا پیش دانشگاهی (فارغ التحصیل پس از ۳۱/۰۶/۱۴۰۲)، قبولی پذیرفته شده لغو می گردد.

○ چنانچه کتبی معدل دیپلم پذیرفته شده با اطلاعات پورتال سازمان سنجش آموزش کشور مغایرت داشته باشد (معدل گواهی ارائه شده، از معدل اعلامی به سازمان سنجش آموزش کشور کمتر باشد) ثبت نام موقت انجام می شود. تأیید پذیرش نهایی پذیرفته شده، منوط به اظهار نظر سازمان مذکور خواهد بود.

تذکر ۶: به استناد ماده ۲ آئین نامه جامع میهمانی و انتقال مصوب ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ وزارت عتف، دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) از پذیرش هر گونه درخواست میهمانی و انتقالی در بدو ورود معذور است. لذا به کلیه پذیرفته شدگان توصیه می گردد با در نظر گرفتن موارد مذکور اقدام به ثبت نام در دانشگاه نمایند.

تذکر ۷: تحصیل همزمان در کلیه مقاطع تحصیلی در دانشگاه های دولتی و غیر دولتی ممنوع می باشد. هر زمان مشخص شود دانشجو، تحصیل همزمان داشته از ادامه تحصیل محروم خواهد شد و حق هرگونه اعتراضی از وی سلب می گردد.

تذکر ۸: دانشجویان روزانه، نوبت دوم (شبانه)، پیام نور، دانشگاه آزاد و غیرانتفاعی در صورت قبولی در آزمون سراسری می بایست قبل از ثبت نام، از رشته قبلی خود انصراف قطعی دهند و گواهی مربوطه را به دانشگاه ارائه نمایند. بدیهی

است در صورت انصراف، حق بازگشت به رشته قبلی خود را نخواهند داشت.

تذکر ۹: در هر مرحله از ثبت نام و هنگام تحصیل اگر مشخص شود که داوطلبی حقایق را کتمان کرده و یا اطلاعات غلطی ارائه نموده و یا فاقد شرایط ثبت نام بوده، قبولی وی لغو شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

تذکر ۱۰: دانشجویانی که به هر دلیل از تحصیل در این دانشگاه منصرف یا در تکمیل ظرفیت سایر دانشگاه‌ها پذیرش می‌شوند لازم است حداکثر تا ۳ هفته پس از ثبت نام درخواست انصراف خود در سامانه گلستان ثبت نمایند. در غیر این صورت برای دانشجویان روزانه سنوات تحصیل منظور شده و برای انصراف لازم است هزینه آموزش رایگان خود را پرداخت نمایند و دانشجویان نوبت دوم نیز ملزم به پرداخت شهریه متغیر خواهند شد.

تذکر ۱۱: دانشجویانی که درخواست مرخصی دارند حداکثر تا تاریخ ۵ آبان ۱۴۰۳ درخواست خود را در پیشخوان مرخصی در سامانه گلستان ثبت نمایند.

تذکر ۱۲: پس از اخذ کارت دانشجویی در هنگام ثبت نام حضوری در نگهداری کارت دانشجویی خود دقت نمائید. در صورت مفقود شدن یا درخواست هرگونه تغییرات، صدور مجدد کارت منوط به طی مراحل و پرداخت هزینه مربوط خواهد بود.

تذکر ۱۳: همواره امور آموزش خود را بر اساس تقویم آموزشی دانشگاه پیگیری نمائید.